2022 年 3 ⽉4 ⽇

お客さま各位

株式会社 北都銀行

サービス内容の機能追加について

平素より北都銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、当行では、インターネットバンキング《HOKUTO》マイバンク・ネットのサービス内容を

強化し、2022 年 3月 7日（月）より、「貸越専用カードローン口座」を登録できる機能を追加い

たします。

機能追加により、《HOKUTO》マイバンク・ネットの関連口座に「貸越専用カードローン口座」を

登録することで、「代表口座」や「他の関連口座」への振替(入払)、および照会（残高・入出金明

細）取引ができるようになります。

当行は、今後も⼀層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き、《HOKUTO》マイバンク・

ネットをご利用くださいますようお願い申し上げます。

記

１．変更内容

「貸越専用カードローン口座」を登録することで「代表口座」、「他の関連口座」への振替(入

払)、および 当該口座の照会（残高・入出金明細）取引が可能となります

※ 貸越専用カードローン口座からの振込はできません。

※ 貸越専用カードローン口座を関連口座に登録するには、《HOKUTO》マイバンク・ネット

利用申込書での手続きが必要となります。

※ 貸越専用カードローン口座を代表口座とすることはできません。

※ 一部取り扱いできない商品もございます。

２．変更日

2022 年 3 月 7 日（月）

以 上

お問い合わせ先

マイバンク・ネットサポートセンター

TEL　0120-545-235

【受付時間】平⽇　午前9：00～午後5：00